
Auffahrt Classic -
Bodensee-Weissensberg
Appenzell und Rheinblick - 30.05.2025
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 54 Löcher, 2. Runde
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

Stand: 30.05.25, 16:44 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Brönimann, Gaby Appenzell   6.0/  4  33  37 74/5.9

2 Widmer, Roland ASGI  15.6/ 15  24  38 84/15.0
* von Reden, Maximilian ASGI  20.5/ 20  24  42 85/19.5
4 Bonvin, Raphaël ASGI  26.4/ 27  19  42 92/21.0
5 Funk, Reto ASGI  19.4/ 19  17  32 94/19.2
6 Luggen, Marco ASGI  14.5/ 14  16  28 93/14.5
7 Gilgenbach, Marcel ASGI  16.1/ 16  15  29 94/16.8
* Hungerbühler, Walter ASGI  16.3/ 16  15  27 96/16.3
9 Hochuli, Christoph ASGI  18.3/ 18  14  32 93/18.3
* Cordonier, Johann Crans-sur-Sierre  20.4/ 20  14  31 96/20.4
* Leber, Simon Fricktal  16.5/ 16  14  26 97/16.8

12 Müller, Michael ASGI  24.5/ 25  13  33 99/23.1
* Dübendorfer, Florian Goldenberg  22.2/ 22  13  24 105/22.2
* Wick, Susi ASGI  21.2/ 20  13  32 95/21.5

15 Welter, Esther Waldkirch  22.9/ 22  11  27 102/23.2
* Desvoignes, Alfred ASGI  31.2/ 32  11  31 108/32.9
* Santos, José Claudio Migros GolfCard  29.5/ 30  11  33 104/29.5

18 Desvoignes, Caroline ASGI  22.7/ 22   9  28 101/23.0
* Jäggi, Marion ASGI  27.3/ 27   9  31 103/27.4

20 Amberg, Jasmin Rheinblick, GC  24.5/ 24   8  27 104/24.7
21 Welter, Erich Waldkirch  24.5/ 25   7  22 110/24.5

* Maissen, Marcus Appenzell  18.0/ 18   7  13 112/18.8
* Gehri, Heinz Wallenried  19.4/ 19   7  19 107/20.2

24 Luggen, Sabine ASGI  31.1/ 31   6  23 115/31.1
25 von Polzer- Hoditz, Claudia J. ASGI  24.3/ 24   1  10 121/24.3

Netto Netto HCP bis --
1 1 Bonvin, Raphaël ASGI  26.4/ 27  19  42 92/21.0

* von Reden, Maximilian ASGI  20.5/ 20  24  42 85/19.5
3 Widmer, Roland ASGI  15.6/ 15  24  38 84/15.0
4 Brönimann, Gaby Appenzell   6.0/  4  33  37 74/5.9
5 Müller, Michael ASGI  24.5/ 25  13  33 99/23.1
* Santos, José Claudio Migros GolfCard  29.5/ 30  11  33 104/29.5
7 Hochuli, Christoph ASGI  18.3/ 18  14  32 93/18.3
* Wick, Susi ASGI  21.2/ 20  13  32 95/21.5
* Funk, Reto ASGI  19.4/ 19  17  32 94/19.2

10 Jäggi, Marion ASGI  27.3/ 27   9  31 103/27.4
* Cordonier, Johann Crans-sur-Sierre  20.4/ 20  14  31 96/20.4
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Desvoignes, Alfred ASGI  31.2/ 32  11  31 108/32.9
13 Gilgenbach, Marcel ASGI  16.1/ 16  15  29 94/16.8
14 Desvoignes, Caroline ASGI  22.7/ 22   9  28 101/23.0

* Luggen, Marco ASGI  14.5/ 14  16  28 93/14.5
16 Amberg, Jasmin Rheinblick, GC  24.5/ 24   8  27 104/24.7

* Hungerbühler, Walter ASGI  16.3/ 16  15  27 96/16.3
* Welter, Esther Waldkirch  22.9/ 22  11  27 102/23.2

19 Leber, Simon Fricktal  16.5/ 16  14  26 97/16.8
20 Dübendorfer, Florian Goldenberg  22.2/ 22  13  24 105/22.2
21 Luggen, Sabine ASGI  31.1/ 31   6  23 115/31.1
22 Welter, Erich Waldkirch  24.5/ 25   7  22 110/24.5
23 Gehri, Heinz Wallenried  19.4/ 19   7  19 107/20.2
24 Maissen, Marcus Appenzell  18.0/ 18   7  13 112/18.8
25 von Polzer- Hoditz, Claudia J. ASGI  24.3/ 24   1  10 121/24.3

Nearest-to-the-Pin Damen

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Funk, Reto ASGI  19.4/ 19 107/20.2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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